[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  24 января  2014 года                        №  05
	                   с. Литвиновка

	Об утверждении  отчетов выполнения и оценке эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ за 12 месяцев 2013 года

         В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации, в исполнение постановления Администрации Литвиновского сельского поселения 30.10.2012 № 81 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Утвердить:

1.1. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Литвиновском сельском поселении на 2011-2015 годы» по состоянию на 01 января 2014 года согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.2. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие территории Литвиновского сельского поселения на 2011-2015 годы»  по состоянию на 01 января 2014 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории Литвиновского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2015 годы»  по состоянию на 01 января 2014 года согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
1.4. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий по муниципальной целевой долгосрочной программе «Повышение безопасности дорожного движения на территории Литвиновского сельского поселения на 2010-2015 годы» по состоянию на 01 января 2014 года согласно  приложению  № 4 к настоящему постановлению.
1.5. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Литвиновского сельского поселения на 2011-2015 годы» по состоянию на 01 января 2014 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
1.6. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования на территории Литвиновского сельского поселения на 2011-2015 годы»    по состоянию на 01 января 2014 года согласно приложению № 6 к настоящему постановлению.
1.7. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры Литвиновского сельского поселения «Литвиновская клубная система» на 2011-2015 годы» по состоянию на 01 января 2014 года согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.
1.8. Отчет о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Литвиновское сельское поселение» на 2013-2016 годы» по состоянию на 01 января 2014 года согласно приложению № 8 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Литвиновского
сельского поселения                                                              Т.Г. Холоднякова